



TIETOLUPAPÄÄTÖS VTJKYSELY-RAJAPINTA -PALVELUN KÄYTÖSTÄ

Luvansaaja

Luvansaajaorganisaation nimi: Sosiaali- ja terveystoimen **hyvinvointialueet** (myöh. luvansaaja).

Tietolupapäätös 30.9.2022

Tämä tietolupa on hallinnollinen tietojenluovutuspäätös tässä tietoluvassa mainitulle **luvansaajalle**. Digi- ja väestötietovirasto myöntää väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista annetun lain (661/2009) nojalla luvansaajalle luvan saada tässä tietoluvassa tarkemmin määriteltyjä väestötietojärjestelmän tietoja.

31.10.2022 tehdyt muutokset tietolupa

Digi- ja väestötietovirasto muuttaa luvansaajille myöntämäänsä VTJkysely-rajapinta palvelun tietolupaa siten että tietolupaan lisätään ehto luvansaajan mahdollisuudesta hakea käyttöoikeutta henkilötietojen tunnistuskyselyä varten.

Muilta osin alkuperäinen lupa siihen tehtyine muutoksineen on voimassa.

Käyttötarkoitus

Väestötietojärjestelmästä luovutettuja tietoja saa käyttää ainoastaan luvansaajalle kuuluvien viranomaistehtävien hoitamiseksi. Tietoluvan liitteinä (liitteet 1a – 1n) olevissa kuvauksissa on tarkemmin määritelty missä kunnan tehtävässä kutakin tuotetta saa käyttää.

Rajoitetusti tietoja saa käyttää kuntalaisten sähköisessä asiointissa. Tarkempi määrittely on liitteissä 1a – 1n.

Luvansaaja saa käyttää tilaamaansa tuotetta (sanomaa) vain siihen käyttötarkoitukseen, jonka Digi- ja väestötietovirasto on hyväksynyt luvansaajan tilatessa tuotetta. Jos luvansaaja haluaa käyttää samaa tuotetta muuhun käyttötarkoitukseen, tulee luvansaajan tilata tuote saman menettelyn kautta kuin ensimmäiselläkin kerralla. Tuotetta saa käyttää uuteen käyttötarkoitukseen vasta, kun Digi- ja väestötietovirasto on hyväksynyt käyttötarkoituksen.



Luvan tyyppi

VTJkysely-rajapinnan kattolupa

Digi- ja väestötietoviraston antama tietolupa luvassa määritetyille luvansaajaorganisaatioille käyttää VTJkysely-rajapintaa. Luvan ehdot täyttävä organisaatio voi liittyä tähän lupaan Digi- ja väestötietoviraston verkkoasioinnin kautta.

Rekisterin päivitys palvelulla

Palvelu on tarkoitettu yksittäisten kyselyiden tekemiseen. Digi- ja väestötietovirasto voi luvansaajan erityisen tarpeen vuoksi myöntää luvan päivittää (hakea tietoja) luvansaajan rekisteriä. Ajankohdista tulee sopia etukäteen oman organisaation yhteys henkilön kanssa tai lähettämällä sähköpostia vtjkysely-rajapinta@dvv.fi. Digi- ja väestötietovirastolla on oikeus perustellusta syystä päättää VTJ-rajapinta palvelun käyttö rekisterin päivitykseen.

Tietojen hakuperuste

Sovelluskyselyn kautta saatavia väestötietojärjestelmän tietoja voidaan hakea **henkilötunnuksella** (tuotteet 1a – 1i,), **rakennustunnuksella** (tuotteet 1j – 1m) tai **rakennuslupatunnuksella** (tuote 1n).

Luvansaaja voi lisäksi hakea mahdollisuutta käyttää henkilötietojen tunnistuskyselyä toimittamalla tätä koskevan pyynnön. Tunnistuskyselyn myöntäminen edellyttää sitä, että luvansaajalla ei erityisestä syystä ole käytössä henkilötunnusta. Henkilötietojen tunnistuskyselyä voi käyttää vain tuotteiden 1a – 1i, yhteydessä. Digi- ja väestötietovirasto edellyttää, että kyselyt tehdään ensisijaisesti henkilötunnusta käyttäen.

Tunnistus tehdään seuraavilla hakuehdoilla:

Henkilön tunnistushaussa pakolliset tiedot ovat:

- nykyinen sukunimi
- nykyinen etunimi tai jokin henkilön nykyisistä etunimistä
- syntymäaika

Vapaaehtoinen lisähakuehto on

- kotikunta

Tunnistuksen perusteella tehtävässä tietojen luovutuksessa luovutetaan tiedot henkilöstä silloin, kun tunnistuu vain yksi henkilö. Jos tunnistuu useampi kuin yksi henkilö, ei luovuteta kenenkään tietoja.



Luovutettavat tiedot

Tarkat kuvaukset luovutettavista tiedoista on tietoluvan liitteissä 1a – 1n (tuotekuvaukset) sekä luvansaaajalle toimitettavissa sanomakuvauksissa (skeemat).

Tuoteluettelo

- 1a) PERUSSANOMA 1
- 1b) PERUSSANOMA 2 (sisältää tiedon turvakielto tiedosta)
- 1c) PERUSSANOMA 3 (sisältää edunvalvontatiedot)
- 1d) PERUSSANOMA 4
(sisältää edunvalvontatiedot ja tiedon henkilön yhteysosoitteesta)
- 1e) HUOLTAJA – HUOLLETTAVAT (päähenkilö huoltaja)
- 1f) HUOLLETTAVA – HUOLTAJAT (päähenkilö huollettava)
- 1g) VANHEMPI – LAPSET JA HUOLLETTAVAT
(päähenkilö vanhempi/huoltaja)
- 1h) SOSIAALITOIMI
- 1i) ASUKASLKM JA LASTEN HENKILÖTUNNUKSET
- 1j) RAKENNUKSEN PERUSTIEDOT
JULKISHALLINTO
- 1k) RAKENNUKSEN OMISTAJAT
JULKISHALLINTO
- 1l) RAKENNUSLUPATIEDOT JULKISHALLINTO
(LUETTELO)
- 1m) RAKENNUKSEN OMISTAJAT
JULKISHALLINTO 2
- 1n) RAKENNUKSEN LUPATIETOJA
LUPATUNNUKSELLA

Turvakiellon alaiset tiedot

Henkilöistä, joille on väestötietojärjestelmään kirjattu väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista annetun lain (661/2009) 36 §:n mukainen turvakielto, ei luovuteta tietoa henkilön kotikunnasta tai osoitteesta eikä muutakaan tietoa, joka voi paljastaa henkilön sijainnin.



Tieto turvakiellon olemassaolosta voidaan kuitenkin luovuttaa, ja se sisältyy osaan tuotteista. Asia on määritelty tarkemmin liitteissä 1a – 1n.

Arkaluonteiset tiedot

Digi- ja väestötietovirasto kiinnittää luvansaajan huomiota siihen, että henkilön passi-voidut henkilötunnukset, uskontokunnat, entiset nimet, kansalaisuudet, edunvalvonta-, edunvalvontavaltuutus ja huostaanottotiedot saattavat paljastaa henkilöstä arkaluonteisia yksityiselämää koskevia tietoja, joiden käsittely edellyttää erityistä huolellisuutta. EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (679/2016) 9 artiklan 1 kohdassa on säädetty erityisiä henkilöryhmiä koskevasta tietojenkäsittelystä, joka on pääsääntöisesti kielletty. EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (679/2016) 9 artiklan 2 kohdassa ja tietosuojalain (1050/2018) 6 §:ssä on säädetty poikkeukset erityisiä henkilöryhmiä koskevan käsittelyn kiellosta.

Tietoa tietojen laadusta

Ulkomaiset osoitteet

Ulkomaisten osoitteiden laatu voi olla puutteellinen. Henkilön muuttaessa Suomesta ulkomaille väestötietojärjestelmään saadaan tieto osoitteenmuutoksesta. Henkilön muuttaessa sen jälkeen ovat ilmoitukset satunnaisia. Ulkomaiset osoitteet perustuvat tavallisesti henkilön omaan ilmoitukseen. Säännöllistä tietojenvaihtoa on vain joidenkin maiden viranomaisten kanssa. Jos muutto ulkomaille on tapahtunut viimeisen 6 kk aikana, on osoitteen laatu todennäköisesti vielä hyvä.

Kiinteistö-, rakennus- ja huoneistotiedot

Väestötietojärjestelmän rakennus- huoneisto- ja kiinteistötiedot eivät ole julkisesti luotettavia ja tietojen laadussa on vaihtelua. Otsikon mukaisia tietoja ei saa, henkilön osoitetietoja ja kotikuntaa lukuun ottamatta, käyttää henkilöä koskevassa päätöksenteossa, ellei hänelle anneta päätöksen yhteydessä selvitystä tietojen sisällöstä ja käytöstä. Julkisesti luotettavat kiinteistötiedot on saatavissa Maamittauslaitoksen ylläpitämästä kiinteistötietojärjestelmästä.

Rakennustiedot saadaan väestötietojärjestelmään kuntien rakennusvalvontaviranomaisilta. Tietojen kattavuus ja paikkansapitävyys vaihtelee kunnittain.

Rakennusten perustiedot kerättiin vuonna 1980 väestö- ja asuntolaskennan yhteydessä lomakekyselynä huoneistojen haltijoilta ja rakennuksen omistajilta. Tiedot uusista rakennuksista ja asuinhuoneistoista sekä luvanvaraisista muutostöistä on tämän jälkeen saatu kunnista. Kunnat toimittavat uusia rakennushankkeita koskevat tiedot (myös aloitus- ja valmistumistiedot) väestötietojärjestelmään systemaattisesti. Päivityksiä ja korjauksia rakennustietoihin saadaan satunnaisesti. Kuntien ilmoitusvelvollisuus rakennushankkeista perustuu väestötietolakiin ja -asetukseen.



Digi- ja väestötietovirasto ylläpitää henkilöiden ja huoneistojen välisiä asumiseen liittyviä yhteystietoja, erilaisia rakennusten tietojen muutoksia ja korjauksia sekä osoite- ja äänestysaluetietoja.

Tilastokeskus ylläpitää kunnan osa-aluekoodeja, sekä yritys- ja yhteisötunnuksia (Y-tunnuksia; rakennusten haltijatiedoissa). Kunnan osa-aluekoodeja ei päivitetä eikä niitä tällä hetkellä toimiteta väestötietojärjestelmään. Yritystunnuksia toimitetaan väestötietojärjestelmään säännöllisin väliajoin.

Rakennus- ja huoneistotietoja tarkistettiin laajasti 1980-luvun puolivälissä sekä vuoden 1990 väestö- ja asuntolaskentaa varten. Tarkistukset kohdennettiin asuinrakennuksiin ja asuntoihin sekä henkilö – asunto – rakennus linkkitietoeheyteen.

Kesämökkikantaa täydennettiin verohallinnon tiedoilla vuosina 1989 ja 1990.

Vuonna 1997 ja 1998 suoritettiin verohallinnon kanssa yhteistyönä tunnusten täsmäytystyö, jossa paitsi vietiin verohallinnon järjestelmään väestötietojärjestelmän kanssa yhtenevät rakennustunnuksien, myös selvitettiin väestötietojärjestelmästä puuttuvia tapauksia ja korjattiin virheellisiä ominaisuustietoja. Tässä yhteydessä lisättiin väestötietojärjestelmään useita satojatuhansia rakennuksia, jotka olivat lähinnä erilaisia varasto- ja lisärakennuksia sekä kesämökkejä.

Toimitilätiedoilla ei ole kattavaa ylläpitoa, koska yrityksillä ei ole ilmoitusvelvollisuutta muutosta tai toiminnan lopettamisesta. Tiedot on tarkistettu kattavasti viimeksi vuonna 1991. Tämän jälkeen tietoja on päivitetty satunnaisesti. Mitään jatkuvaa ylläpitoa toimitilätiedoilla ei ole.

Mahdollisista havaituista virheistä rakennustiedoissa voi ilmoittaa rakennuksen sijaintikunnan rakennustarkastukseen.

Sähköinen asiointi

Palvelun/Toiminnan kuvaus

Väestötietojärjestelmän tietojen hakeminen kuntien sähköisen asiointin palvelussa edellyttää henkilön vahvaa sähköistä tunnistamista palveluun (vahvaksi tunnistamiseksi katsotaan vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä allekirjoituksista annetun lain [617/2009] mukaiset menetelmät).

Henkilölle on ilmoitettava luvansaajan palvelussa tietojen hausta väestötietojärjestelmästä (EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen 679/2016 edellyttämä informointivelvollisuus).

Kuntalaisen sähköisen asiointinissa henkilölle itselleen voidaan näyttää väestötietojärjestelmästä henkilöstä haetut liitteissä 1a – 1n erikseen määritetyt tiedot. Väestötietojärjestelmästä haetut tiedot voi tallentaa kunnan sähköisen asiointin järjestelmään.

Henkilö ei voi muuttaa väestötietojärjestelmästä saatuja tietoja luvansaajan palvelukohtaiseen järjestelmään. Henkilöllä voi olla palvelussa mahdollisuus lisätä tietoja itsestään, kuten esimerkiksi henkilön itsensä ilmoittama yhteystieto. Jos henkilön



väestötietojärjestelmästä saadut tiedot eivät ole ajantasaiset, voidaan henkilö ohjata Digi- ja väestötietovirastoon, jossa hänen tiedot voidaan saattaa ajan tasalle.

Testaus

Luvansaajan tulee testata tuotteita ja yhteyttä Digi- ja väestötietoviraston koulutusympäristössä. Massamuotoinen testaus ei ole sallittua. Testaaminen on maksutonta. Testaukseen käytettävä aineisto ei ole oikeaa väestötietojärjestelmän tietoa. Siitä huolimatta testiaineisto ei ole julkista.

Testitunnukset ovat luvansaaja kohtaisia eikä niitä saa antaa kolmannelle taholle. Kolmanneksi tahoksi ei kuitenkaan katsota luvansaajan alihankkijaa, joka on tietoluvan mukaisen kysely-yhteyden tekninen toimittaja.

Testitunnukset ovat pääsääntöisesti voimassa toistaiseksi, tai luvansaajan kanssa erikseen sovitun määräajan. Luvansaajan testaaminen tuotantoympäristössä ei ole sallittua, tämä kattaa myös käytettävyydestauksen. Jos luvansaajalla on tarve testata yhtä aikaa tuotantotoiminnan aikana, tulee luvansaajan ottaa yhteys Digi- ja väestötietovirastoon erillisten testitunnusten saamiseksi koulutusympäristöön.

Tietoluvan yleiset ehdot

Digi- ja väestötietovirasto edellyttää, että luvansaaja noudattaa tarkoin tämän luvan ehtoja. Tietoja käytettäessä on kiinnitettävä erityistä huomiota EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (679/2016), tietosuojalain (1050/2018) ja muun asiaan liittyvän lainsäädännön säännöksiin. Luvansaajan tulee huolehtia siitä, että käytettävissä tietojärjestelmissä noudatetaan hyvää tietohallintotapaa.

Digi- ja väestötietoviraston tiedot eivät ole julkisia, vaan väestötietojärjestelmän tietojen luovutus ja käyttö edellyttävät Digi- ja väestötietoviraston hyväksytyyn tietojen käyttötarkoitukseen myöntämää väestötietojärjestelmän tietojen luovutusta koskevaa tietolupaa.

Tämän tietoluvan nojalla luvansaaja on oikeutettu saamaan tämän tietoluvan ehtojen mukaista tietopalvelua, ellei ole olemassa syytä, jonka vuoksi Digi- ja väestötietovirasto katsoo, että tietopalvelua ei voida luvansaajalle antaa. Tietolupa ei anna ehdotonta oikeutta luvansaajalle saada tietoluvassa mainittuja väestötietojärjestelmän tietoja.

Lisäksi Digi- ja väestötietovirasto arvioi tietojen käsittelyä ja voi perustellusta syystä katsoa, että tietopalvelua ei anneta esimerkiksi siksi, että tietoturva- ja/tai tietosuoja-vaatimuksia ei täytetä tai henkilötietojen käsittely ei ole edellytetyllä tasolla tai tietojenluovutus olisi Digi- ja väestötietoviraston tietojenluovutuskäytäntöjen vastaista.

Luvansaajan on tietojen käytössä noudatettava asiaan liittyvää voimassa olevaa lainsäädäntöä. Digi- ja väestötietovirasto voi harkintansa mukaan perustellusta syystä hylätä tai peruuttaa luvansaajan tietopalvelun.



Digi- ja väestötietovirasto voi muuttaa tuotteiden (sanomien) tietosisältöä joko lisäämällä tuotteisiin tietoja tai poistamalla tuotteista tietoja. Luvansaajan tulee varautua tekemään tarvittavat muutokset omiin järjestelmiinsä. Digi- ja väestötietovirasto ei vastaa mahdollisista muutoksista aiheutuneista kustannuksista luvansaajalle.

Tietoja saa käyttää vain siihen tarkoitukseen, jonka Digi- ja väestötietovirasto on hyväksynyt luvansaajan tehdessä tilausta. Luvansaaja saa tallentaa luovutettavat tiedot järjestelmäänsä, mikäli sillä on tähän EU:n yleisen tietosuojasetuksen (679/2016), tietosuojalain (1050/2018) tai muun lainsäädännön mukainen oikeus. Tiedot on asianmukaisesti suojattava luvaton käsittelyä, käyttöä, tuhoamista, muuttamista sekä anastusta vastaan.

Rakennustietojen käyttö ei ole sallittua EU/ETA-alueen ulkopuolella

Luvansaajan tulee seurata tietoluvan ehtojen noudattamista organisaatiossaan. Lisäksi luvansaajan tulee huolehtia siitä, että väestötietojärjestelmästä luovutettuja tietoja käsittelevät henkilöt ovat tietoisia tietoluvan ehdoista.

Jos luvansaajan toiminnassa ilmenee muutoksia, jotka vaikuttavat tietoluvan ehtojen soveltamiseen, tulee muutoksista ilmoittaa välittömästi Digi- ja väestötietovirastolle.

Muutoksista tietojen käyttäjäorganisaatiossa tai sen toiminnassa tai muutoksista tietojen käsittelyssä tai teknisissä ratkaisuissa tietoja käsiteltäessä siltä osin, kuin niistä on annettu selvitystä Digi- ja väestötietovirastolle (selvitys tietojen suojauksesta -lomake tai muut vastaavat palvelukohtaiset henkilötietojen tai väestötietojärjestelmästä luovutettujen tietojen käsittelyyn liittyvät selvitykset), on ilmoitettava viipymättä Digi- ja väestötietovirastolle.

Luvansaajalla tulee olla nimetty yhteyshenkilö, joka saatetaan tiedoksi Digi- ja väestötietovirastolle. Yhteyshenkilön yhteystiedoissa tapahtuvista muutoksista on viipymättä ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle.

Luvansaajan tulee huolehtia siitä, että käytettävissä tietojärjestelmissä noudatetaan hyvää tietohallintotapaa.

Luvansaaja on velvollinen tarvittaessa osallistumaan Digi- ja väestötietoviraston mahdollisesti järjestämään koulutukseen.

Kielto edelleen luovuttaa väestötietojärjestelmän tietoja

Väestötietojärjestelmän tietoja ei tule antaa sivullisen nähtäväksi, eikä tietoja saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle, ellei edelleen luovutuksesta ole säädetty laissa.

Rekisterinpitäjän antamaa toimeksiantoa suorittava henkilötietojen käsittelijä (kuten alihankkija tai palveluntarjoaja) voi kuitenkin käsitellä tietoja suorittaessaan rekisterinpitäjän lukuun tehtävää työtä. Tällöin rekisterinpitäjä vastaa tietoluvan ehtojen noudattamisesta myös käyttämänsä henkilötietojen käsittelijän osalta.



Luvansaajan tulee huolehtia siitä, että käytettävissä tietojärjestelmissä noudatetaan hyvää tietohallintotapaa. Hyvän tiedonhallintatavan toteuttamiseksi tulee huolehtia tietojärjestelmien sekä niihin sisältyvien tietojen asianmukaisesta saatavuudesta ja käytettävyydestä sekä laatia kuvaukset tietojen hallinnointiin käytettävistä järjestelmistä. Lisäksi tietojen ja tietojärjestelmien suoja, eheys ja laatu on varmistettava asianmukaisin menettelytavooin sekä näiden menettelytapojen noudattamista on valvottava. Tietoihin pääsyn on oltava luvanvaraista ja sitä on valvottava käyttöoikeuksien avulla. Luvansaaja vastaa tietojen käsittelyn valvonnan järjestämisestä.

Luvansaajalla tulee olla kirjalliset ohjeet siitä, miten väestötietojärjestelmästä saatavia tietoja saa käyttää luvansaajan toiminnoissa. Ohjeissa tulee myös selvittää, miten tietojen suojaus ja valvonta järjestetään. Ohjeet on pyynnöstä toimitettava tiedoksi Digi- ja väestötietovirastolle. Ohjeistoja samoin kuin muita väestötietojärjestelmän yksityiskohtaisia kuvauksia ei saa luovuttaa muille kuin niiden käyttöön oikeutetulle henkilölle.

Luvansaaja vastaa siitä, että sovelluskyselyllä saatuja väestötietojärjestelmän tietoja käsittelevä henkilöstö saa riittävän koulutuksen, ohjauksen tämän luvan mukaiseen tietojen käyttöön. Luvansaajan tulee jatkuvasti seurata, että tietoja ei kysellä käsillä olevan asian edellyttämän henkilöpiirin ulkopuolisista, eikä muutoinkaan oikeutta käytetä tämän luvan ulkopuolisiin tarkoituksiin.

Luvansaajan tulee varmistaa, että ulkopuoliset eivät pääse käyttämään yhteyttä väestötietojärjestelmään.

Kaikkien laitteiden, joita käytetään sovelluskyselyjen tekemiseen, tulee sijaita luvansaajan hallinnassa olevissa tiloissa, jotka voidaan lukita silloin kun tiloissa ei työskennellä.

Luvansaaja on velvollinen tarvittaessa osallistumaan Digi- ja väestötietoviraston mahdollisesti järjestämään koulutukseen.

Luvansaajalla tulee olla nimetty vastuuhenkilö, joka saatetaan tiedoksi Digi- ja väestötietovirastolle. Vastuuhenkilön tulee seurata sovelluskyselyn käyttöä organisaatiossaan. Lisäksi vastuuhenkilön tulee huolehtia siitä, että sovelluksen käyttäjät ovat tietoisia luvan ehdoista. Vastuuhenkilön yhteystiedoissa tapahtuvista muutoksista on välittömästi ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle.

Lokitiedot

Luvansaaja vastaa siitä, että luvansaajalla on olemassa lokitiedosto, johon talletetaan kaikki väestötietojärjestelmään tehdyt kyselyt siten, että siitä pystytään selvittämään kyselyn käyttäjä (henkilötasolla) sekä mitä tietoja väestötietojärjestelmästä on kysytty ja milloin kysely on tehty (p.k.vvvv klo)

Lokitiedostojen säilytysaika on pääsääntöisesti viisi (5) vuotta, jonka jälkeen lokitiedostot on hävitettävä, ellei lainsäädännössä ole säädetty toisin. Tällaisessa lainsäädännön sallivassa poikkeustilanteessa luvansaajan on oltava Digi- ja väestötietovirastoon yhteydessä.



Digi- ja väestötietovirastolle varataan oikeus tarvittaessa tarkistaa lokitiedostosta väestötietojärjestelmästä tehdyt kyselyt. Luvansaajan on Digi- ja väestötietoviraston pyynnöstä annettava viipymättä selvitys tietojen käytöstä.

Tietojen käsittelyn seuranta ja valvonta

Digi- ja väestötietoviraston tiedonsaanti- ja tarkastusoikeudesta säädetään väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista annetussa laissa.

Digi- ja väestötietovirastolla on oikeus salassapitosäännösten estämättä saada väestötietojärjestelmästä luovutettujen tietojen käyttäjältä tietojen käytön ja suojauksen seuranta ja valvontaa varten välttämättömiä tietoja (Väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista annetun lain 52 § 1 momentti).

Digi- ja väestötietoviraston määräämällä tarkastajalla on lisäksi oikeus väestötietojärjestelmän tietojen käytön ja suojauksen valvomiseksi toimittaa väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista annetun lain 52 §:n 2 momentin mukaisesti tarkastus.

Digi- ja väestötietovirasto valvoo väestötietojärjestelmästä luovutettujen tietojen käyttöä ja Digi- ja väestötietoviraston myöntämän tietoluvan ehtojen sekä Digi- ja väestötietoviraston tietojenluovutuskäytänteiden ja muiden tietojen luovutuksiin ja tietojen käyttöön liittyvien ehtojen ja ohjeiden noudattamista säännöllisesti.

Luvansaajan velvollisuutena on antaa Digi- ja väestötietoviraston edellyttämät tiedot ja/tai selvitykset Digi- ja väestötietoviraston kulloinkin määräämään määräaikaan mennessä.

Lisäksi Digi- ja väestötietovirasto valvoo lokirekisterin avulla väestötietojärjestelmän käyttöä. Väestötietojärjestelmän lokirekisteriin tallentuvat kaikki tiedot väestötietojärjestelmään tehdyistä kyselyistä

Mahdolliset seuraamukset

Jos luvansaaja rikkoo tietoluvan ehtoja, Digi- ja väestötietovirasto voi päättää tai peruuttaa luvansaajalle myönnetyn tietoluvan ja katkaista luvansaaja VTJ-rajapintayhteyden sekä ryhtyä tarvittaviin muihin toimenpiteisiin.



Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

11 (49)

Palvelun hinnoittelu ja maksuehdot

Hinnoitteluperuste

Suoritteesta veloittettavat maksut perustuvat valtion maksuperustelakiin (150/1992) sekä Digi- ja väestötietoviraston suoritteiden maksuista annetun valtiovaraministeriön asetukseen tai niitä vastaaviin myöhemmin annettaviin säännöksiin. Luvanmyöntöhetken säännösten mukaan suoritteesta ei peritä maksua. Suoritteesta voidaan periä myöhemmin maksu, jos säännöksiä muutetaan.

Digi- ja väestötietoviraston hinnat ja maksut

Sovelluskysely-yhteyden perustamisesta veloitetaan 560 €. Perustamisen jälkeen palvelun käyttäminen on maksutonta.

Digi- ja väestötietoviraston maksuista ei peritä arvonlisäveroa. Laskun maksuaika on 14 päivää.

Käytöstä voidaan myöhemmin veloittaa maksu, jos säännöksiä muutetaan.

Noudatettava lainsäädäntö

Digi- ja väestötietovirastolla on oikeus perustellusta syystä peruuttaa tietolupa tai muuttaa tietolupaa ja/tai sen ehtoja.

Tähän tietolupaan, väestötietojärjestelmän tietojen luovutukseen ja tietojen käsittelyyn sovelletaan ja siinä noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen lainsäädäntöä.

Tietoluvan ehtojen hyväksyminen ja sitoumuksen antaminen

Luvansaajan on sitouduttava tämän luvan ehtoihin saadakseen palvelun käyttöönsä.

Oikaisumahdollisuus ja muutoksenhaku

Tähän tietolupapäätökseen tai tämän tietolupapäätöksen nojalla tehtyyn päätökseen siitä saako luvansaaja oikeuden käyttää tiettyä tuotetta voi hakea oikaisua se, jonka oikeutta, etua tai velvollisuutta lain väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista (661/2009) nojalla tehty päätös välittömästi koskee. Oikaisua haetaan kirjallisesti Digi- ja väestötietovirastolta.





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

12 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen voidaan hakea muutosta valittamalla.

Erityisasiantuntija, ryhmäpäällikkö

Sabine Westin

Asiantuntija

Markus Flinkman

LIITTEET (päivitetty 30.9.2022)

- Liite 1a: Tuotekuvaus Perussanoma 1
- Liite 1b: Tuotekuvaus Perussanoma 2
- Liite 1c: Tuotekuvaus Perussanoma 3
- Liite 1d: Tuotekuvaus Perussanoma 4
- Liite 1e: Tuotekuvaus Huoltaja – huollettavat
- Liite 1f: Tuotekuvaus Huollettava – huoltajat
- Liite 1g: Tuotekuvaus Vanhempi – lapset ja huollettavat
- Liite 1h: Tuotekuvaus Sosiaalitoimi
- Liite 1i: Tuotekuvaus Asukaslkm ja lasten henkilötunnukset
- Liite 1j: Tuotekuvaus Rakennuksen perustiedot julkishallinto
- Liite 1k: Tuotekuvaus Rakennuksen omistajat julkishallinto
- Liite 1l: Tuotekuvaus Rakennuslupatiedot julkishallinto (luettelo)
- Liite 1m: Tuotekuvaus Rakennuksen omistajat julkishallinto 2
- Liite 1n: Tuotekuvaus Rakennuslupatietoja lupatunnuksella
- Liite 2: Oikaisuvaatimusohje



**Liite 1a****PERUSSANOMA 1****TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT**

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnistautunut palveluun.
 - Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
 - Nykyinen sukunimi
 - Nykyiset etunimet
 - Vakainainen kotimainen osoite
 - Vakainainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakainainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakainainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakainainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
 - Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Tilapäinen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa



- Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä
- Äidinkielitiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Sukupuoli
 - Sukupuolikoodi
 - Sukupuolitieto suomeksi (selväkielinen)
 - Sukupuolitieto ruotsiksi (selväkielinen)

**Liite 1b****PERUSSANOMA 2****TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT**

- Tuote on hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen, mikäli työtehtävissä tarvitaan tietoa turvakiellon olemassaolosta. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myönnetäänkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnistautunut palveluun.
 - Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
 - Nykyinen sukunimi
 - Nykyiset etunimet
 - Vakainainen kotimainen osoite
 - Vakainainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakainainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakainainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakainainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
 - Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Tilapäinen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa



- Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä
- Äidinkielitiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Turvakielto
 - Henkilöllä on voimassaoleva turvakielto-tieto
 - Turvakiellon päättymispäivä
- Sukupuoli
 - Sukupuolikoodi
 - Sukupuolitieto suomeksi (selväkielinen)
 - Sukupuolitieto ruotsiksi (selväkielinen)

**Liite 1c****PERUSSANOMA 3****TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT**

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen, mikäli työtehtävissä tarvitaan tietoa turvakiellon olemassaolosta, edunvalvontatiedoista ja kansalaisuudesta. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myönnetäänkö tuote hakijalle.
- Tuote ei ole tarkoitettu sähköiseen asiointiin.
 - Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
 - Nykyinen sukunimi
 - Nykyiset etunimet
 - Entinen nimi (3 edellistä nimeä)
 - Nimi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakinainen kotimainen osoite
 - Vakinainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakinainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakinainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakinainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
 - Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Tilapäinen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi



30.9.2022

- Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite kotimaassa
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä
- Äidinkielitiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Turvakielto
 - Henkilöllä on voimassaoleva turvakielto-tieto
 - Turvakiellon päättymispäivä
- Sukupuoli
 - Sukupuolikoodi
 - Sukupuolitieto suomeksi (selväkielinen)
 - Sukupuolitieto ruotsiksi (selväkielinen)
- Kansalaisuus
 - Kansalaisuuskoodi, 3 numeroa
 - Kansalaisuuden nimi suomeksi
 - Kansalaisuuden nimi ruotsiksi
 - Kansalaisuuden nimi selväkielisenä
 - Saamispäivä
- Edunvalvontatiedot
 - Edunvalvonta
 - Alkupäivä



- Loppupäivä
- Rajoituskoodi
- Rajoitusteksti selväkielisenä suomeksi
- Rajoitusteksti selväkielisenä ruotsiksi
- Tehtävien jakokoodi
- Tehtävien jako suomeksi
- Tehtävien jako ruotsiksi
- Henkilöedunvalvoja
 - Henkilötunnus
 - Ulkohenkilöedunvalvojan syntymäaika
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Yritys ja yhteisö edunvalvoja
 - Y-tunnus
 - Nimi
 - Loppupäivä
 - Alkupäivä
- Oikeusaputoimisto edunvalvoja
 - Viranomaisnumero
 - Viranomaisen nimi suomeksi
 - Viranomaisen nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Edunvalvontavaltuutus, voimassaoleva
 - Tieto siitä onko henkilöllä edunvalvontavaltuutus tyhjä = ei ole, 1 = on
 - Tehtävien jako selväkielisenä suomeksi
 - Tehtävien jako selväkielisenä ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Päätymispäivä
- Henkilöedunvalvontavaltuutettu
 - Henkilötunnus
 - Ulkohenkilön syntymäaika
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä

**Liite 1d****PERUSSANOMA 4****TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT**

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen, mikäli työtehtävissä tarvitaan tietoa turvakiellon olemassaolosta, yhteysosoitteesta, edunvalvontatiedoista ja kansalaisuudesta. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myönnetäänkö tuote hakijalle.
- Tuote ei ole tarkoitettu sähköiseen asiointiin.
 - Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
 - Nykyinen sukunimi
 - Nykyiset etunimet
 - Entinen nimi (3 edellistä nimeä)
 - Nimi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Infoteksti suomeksi
 - Infoteksti ruotsiksi
 - Vakinainen kotimainen osoite
 - Vakinainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakinainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakinainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Vakinainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
 - Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä



30.9.2022

- Tilapäinen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite kotimaassa
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Yhteysosoite kotimaassa
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikka suomeksi
 - Postitoimipaikka ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Yhteysosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Valtio suomeksi
 - Valtio ruotsiksi
 - Valtion nimi selväkielisenä
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Turvakielto
 - Henkilöllä on voimassaoleva turvakielto-tieto
 - Turvakiellon päättymispäivä
- Sukupuoli



30.9.2022

- Sukupuolikoodi
- Sukupuolitiieto suomeksi (selväkielinen)
- Sukupuolitiieto ruotsiksi (selväkielinen)
- Kansalaisuus
 - Kansalaisuuskoodi, 3 numeroa
 - Kansalaisuuden nimi suomeksi
 - Kansalaisuuden nimi ruotsiksi
 - Kansalaisuuden nimi selväkielisenä
 - Saamispäivä
- Edunvalvontatiedot
 - Edunvalvonta
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Rajoituskoodi
 - Rajoitusteksti selväkielisenä suomeksi
 - Rajoitusteksti selväkielisenä ruotsiksi
 - Tehtävien jakokoodi
 - Tehtävien jako suomeksi
 - Tehtävien jako ruotsiksi
 - Henkilöedunvalvoja
 - Henkilötunnus
 - Ulkohenkilöedunvalvojan syntymäaika
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Yritys ja yhteisö edunvalvoja
 - Y-tunnus
 - Nimi
 - Loppupäivä
 - Alkupäivä
 - Oikeusaputoimisto edunvalvoja
 - Viranomaisnumero
 - Viranomaisen nimi suomeksi
 - Viranomaisen nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Edunvalvontavaltuutus, voimassaoleva
 - Tieto siitä onko henkilöllä edunvalvontavaltuutus tyhjä = ei ole, 1 = on
 - Tehtävien jako selväkielisenä suomeksi
 - Tehtävien jako selväkielisenä ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Päätymispäivä
 - Henkilöedunvalvontavaltuutettu
 - Henkilötunnus
 - Ulkohenkilön syntymäaika
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä



Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

23 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

- Äidinkielitiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä





Liite 1e

HUOLTAJA – HUOLLETTAVAT (päähenkilö huoltaja)

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa esim. asioitaessa huollettavan puolesta. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnistautunut palveluun. Huoltajalle näytetään huollettavat lapset listana. Listassa saa näkyä vain huollettavan lapsen nimi. Klikkaamalla nimeä näkee muut tällä tuotteella olevat huollettavan lapset tiedot.

Huoltajan tiedot

- Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
- Nykyinen sukunimi
- Nykyiset etunimet
- Vakinainen kotimainen osoite
 - Vakinainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakinainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
- Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Tilapäinen ulkomainen osoite



30.9.2022

- Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite kotimaassa
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä
- Äidinkielitiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Turvakielto
 - Henkilöllä on voimassaoleva turvakielto-tieto
 - Turvakiellon päättymispäivä
- Sukupuoli
 - Sukupuolikoodi
 - Sukupuolitieto suomeksi (selväkielinen)
 - Sukupuolitieto ruotsiksi (selväkielinen)
- **Huollettava lapsi**
 - henkilötunnus
 - Syntymäaika (mikäli ei ole henkilötunnusta)
 - Sukunimi
 - Etunimet

**Liite 1f****HUOLLETTAVA – HUOLTAJAT** (päähenkilö huollettava)**TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT**

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuote ei ole tietosuojasystä tarkoitettu sähköiseen asiointiin.

Huoltajan tiedot

- Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
- Nykyinen sukunimi
- Nykyiset etunimet
- Vakinainen kotimainen osoite
 - Vakinainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakinainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
- Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Tilapäinen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä



- Postiosoite kotimaassa
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä
- Äidinkielitiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Turvakielto
 - Henkilöllä on voimassaoleva turvakielto-tieto
 - Turvakiellon päättymispäivä
- Sukupuoli
 - Sukupuolikoodi
 - Sukupuolitieto suomeksi (selväkielinen)
 - Sukupuolitieto ruotsiksi (selväkielinen)
- **Huoltaja**
 - Henkilötunnus
 - Syntymäaika (mikäli ei ole henkilötunnusta)
 - Sukunimi
 - Etunimet



Liite 1g

VANHEMPI – LAPSET JA HUOLLETTAVAT (päähenkilö vanhempi/hooltaja)

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen, silloin kun tarvitaan tietoja myös muista lapsista kuin huollettavista lapsista. Pääsääntöisesti on käytettävä tuotetta huoltaja – huollettavat.
- Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myönnetäänkö tuote hakijalle.
- Tuotetta ei ole tietosuojasyyistä tarkoitettu sähköiseen asiointiin.

Vanhemman / hooltajan tiedot

- Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
- Nykyinen sukunimi
- Nykyiset etunimet
- Entinen nimi (3 edellistä nimeä)
 - Nimi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Infoteksti suomeksi
 - Infoteksti ruotsiksi
- Vakinainen kotimainen osoite
 - Vakinainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakinainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
- Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi



30.9.2022

- Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Tilapäinen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite kotimaassa
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä
- Äidinkielitiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Turvakielto
 - Henkilöllä on voimassaoleva turvakielto-tieto
 - Turvakiellon päättymispäivä
- Sukupuoli
 - Sukupuolikoodi
 - Sukupuolitieto suomeksi (selväkielinen)
 - Sukupuolitieto ruotsiksi (selväkielinen)
- **Huollettava lapsi**
 - Henkilötunnus



Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

30 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

- Syntymäaika (mikäli ei ole henkilötunnusta)
- Sukunimi
- Etunimet
- **Lapsi**
 - Henkilötunnus
 - Syntymäaika (mikäli ei ole henkilötunnusta)
 - Sukunimi
 - Etunimet





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

31 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Liite 1h

SOSIAALITOIMI

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu vain hyvinvointialueille kuuluvien huostaanottoasioiden hoitamista varten. Digi- ja väestökisterikeskus ratkaisee käyttötarkoituksen, perusteella myönnetäänkö tuote hakijalle.
- Tuotetta ei ole tietosuojasyyistä tarkoitettu sähköiseen asiointiin.

Vanhemman / huoltajan tiedot

- Henkilötunnus
 - Voimassaoleva henkilötunnus
- Nykyinen sukunimi
- Nykyiset etunimet
- Entinen nimi (3 edellistä nimeä, huomioidaan myös sukupuolen vahvistamisesta johtuvat nimimuutokset)
 - Nimi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen kotimainen osoite
 - Vakinainen kotimainen osoite suomeksi
 - Vakinainen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen ulkomainen osoite
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Vakinainen asuinpaikka
 - Asuinpaikantunnus
- Tilapäinen kotimainen osoite
 - Tilapäinen kotimainen osoite suomeksi
 - Tilapäinen kotimainen osoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Tilapäinen ulkomainen osoite





30.9.2022

- Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi suomeksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maannimi selväkielisenä
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite kotimaassa
 - Postiosoite suomeksi
 - Postiosoite ruotsiksi
 - Postinumero
 - Postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Postitoimipaikan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Postiosoite ulkomailla
 - Ulkomainen lähiosoite
 - Ulkomainen paikkakunta
 - Valtio nimi suomeksi
 - Valtio nimi ruotsiksi
 - Valtiokoodi, 3 numeroa
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
- Kotikunta
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Kuntasuhde alkupäivä
- Kuolintiedot
 - Kuollut-tieto
 - Kuolinpäivä
 - Kuolleeksijulistamispäivä
- Äidinkieli tiedot
 - Kielikoodi (iso639, 2 kirjainta)
 - Kielen nimi suomeksi
 - Kielen nimi ruotsiksi
 - Kielen nimi selväkielisenä
- Turvakielto
 - Henkilöllä on voimassaoleva turvakielto-tieto
 - Turvakielton päättyminen päivä
- Sukupuoli
 - Sukupuolikoodi
 - Sukupuolitiieto suomeksi (selväkielinen)
 - Sukupuolitiieto ruotsiksi (selväkielinen)
- Kansalaisuus
 - Kansalaisuuskoodi, 3 numeroa
 - Kansalaisuuden nimi suomeksi
 - Kansalaisuuden nimi ruotsiksi
 - Kansalaisuuden nimi selväkielisenä
 - Saamispäivä



30.9.2022

- Syntymämaa
 - Valtiokoodi
 - Valtion nimi suomeksi
 - Valtion nimi ruotsiksi
 - Valtion nimi selväkielisenä
- Edunvalvontatiedot
 - Edunvalvoja
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Rajoituskoodi
 - Rajoitusteksti selväkielisenä suomeksi
 - Rajoitusteksti selväkielisenä ruotsiksi
 - Tehtävien jakokoodi
 - Tehtävien jako suomeksi
 - Tehtävien jako ruotsiksi
 - Henkilöedunvalvoja
 - Henkilötunnus
 - Ulkohenkilöedunvalvojan syntymäaika
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Yritys ja yhteisö edunvalvoja
 - Y-tunnus
 - Nimi
 - Loppupäivä
 - Alkupäivä
 - Oikeusaputoimiston edunvalvoja
 - Viranomaisnumero
 - Virnanomaisen nimi suomeksi
 - Virnanomaisen nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Loppupäivä
 - Edunvalvontavaltuutus, voimassaoleva
 - Tieto siitä onko henkilöllä edunvalvontavaltuutus tyhjä = ei ole, 1 = on
 - Tehtävien jako selväkielisenä suomeksi
 - Tehtävien jako selväkielisenä ruotsiksi
 - Alkupäivä
 - Päätymispäivä
 - Henkilöedunvalvontavaltuutettu
 - Henkilötunnus
 - Ulkohenkilön syntymäaika
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Alkupäivä
 - Päätymispäivä
 - **Huoltaja**
 - Henkilötunnus
 - Syntymäaika (mikäli ei henkilötunnusta)
 - Sukunimi



Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

34 (49)

- Etunimet
- **Vanhempi**
 - Henkilötunnus
 - Syntymäaika (mikäli ei henkilötunnusta)
 - Sukunimi
 - Etunimet
- Huostaanotto
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Alkupäivä (viim. huostaanottopäivä)





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

35 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Liite 1i

ASUKASLKM JA LASTEN HENKILÖTUNNUKSET

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myönnetäänkö tuote hakijalle.
 - Henkilötunnus
 - Asukaslukumäärä
 - Asukaslukumäärä (alaikäiset)
 - Asukkaan henkilötunnus



**Liite 1j****RAKENNUKSEN PERUSTIEDOT JULKISHALLINTO****TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT**

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnustautunut palveluun.
 - Pysyvä rakennustunnus
 - Rakennustunnus (ilman muotoilua)
 - Rakennuksen perustiedot
 - Sijaintikiinteistö
 - Käyttötarkoitus koodi
 - Käyttötarkoitus teksti suomeksi
 - Käyttötarkoitus teksti ruotsiksi
 - Käyttötila koodi
 - Käyttötila teksti suomeksi
 - Käyttötila teksti ruotsiksi
 - Hallintaperuste koodi
 - Hallintaperuste teksti suomeksi
 - Hallintaperuste teksti ruotsiksi
 - Valmistumispäivä
 - Tieto perusparannuksesta
 - Perusparannuspäivä
 - Kaava, koodi
 - Kaava, teksti suomeksi
 - Kaava, teksti ruotsiksi
 - Kunta
 - Kuntanumero (Kunta, jonka alueella rakennus sijaitsee)
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Rakennuksen sijaintiosoite
 - Sijaintiosoitteen järjestysnumero
 - Sijaintiosoitteen kadun nimi suomeksi



- Sijaintiosoitteen kadun nimi ruotsiksi
 - Sijaintiosoitteen katunumero
 - Sijaintiosoitteen postinumero
 - Sijaintiosoitteen postitoimipaikan nimi suomeksi
 - Sijaintiosoitteen postitoimipaikan nimi ruotsiksi
- Pinta-aratiedot
 - Kerrosluku
 - Kerrosala
 - Kokonaisala
 - Kellarin pinta-ala
 - Tilavuus
- Rakennusaine ja -materiaali
 - Rungon rakennustapa, koodi
 - Rungon rakennustapa selväkielisenä suomeksi
 - Rungon rakennustapa selväkielisenä ruotsiksi
 - Julkisivumateriaali, koodi
 - Julkisivumateriaali selväkielisenä suomeksi
 - Julkisivumateriaali selväkielisenä ruotsiksi
 - Pääasiallinen rakennusaine, koodi
 - Pääasiallinen rakennusaine selväkielisenä suomeksi
 - Pääasiallinen rakennusaine selväkielisenä ruotsiksi
- Rakennuksen lämmitys
 - Pääasiallinen lämmitystapa, koodi
 - Pääasiallinen lämmitystapa selväkielisenä suomeksi
 - Pääasiallinen lämmitystapa selväkielisenä ruotsiksi
 - Pääasiallinen lämmitysaine, koodi
 - Pääasiallinen lämmitysaine selväkielisenä suomeksi
 - Pääasiallinen lämmitysaine selväkielisenä ruotsiksi
- Rakennuksen varusteet
 - Sähkö
 - Kaasu
 - Viemäri
 - Vesijohto
 - Lämmin vesi



- Aurinkopaneeli
- Hissi
- Ilmastointi
- Saunojen lukumäärä
- Uima-allas
- Väestösuojakoko
- Rakennuksen verkostoliittymät
 - Viemäriliittymä
 - Vesiliittymä
 - Sähköliittymä
 - Kaasuliittymä
 - Kaapeliliittymä
- Rakennuksen koordinaatit ETRS-TM35FIN
 - ETRS-TM35FIN N-koordinaatti
 - ETRS-TM35FIN E-koordinaatti
 - ETRS-TM35FIN Koordinaattivarmuus
- Nykyinen äänestysalue
 - Kuntanumero
 - Kunnan nimi suomeksi
 - Kunnan nimi ruotsiksi
 - Äänestysalunumero
 - Äänestysalueen nimi suomeksi
 - Äänestysalueen nimi ruotsiksi
- Rakennuksen asuinhuoneistot/toimitilat
 - Pysyvä huoneistotunnus
 - Porraskirjain
 - Huoneistonumero
 - Jakokirjain
 - Huoneiston tyyppi, koodi
 - Huoneiston tyyppi selväkielisenä suomeksi
 - Huoneiston tyyppi selväkielisenä ruotsiksi
 - Huoneiston osoitenumero
 - Huoneiden lukumäärä
 - Keittiötyyppi, koodi



Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

39 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

- Keittiötyyppi selväkielisenä suomeksi
- Keittiötyyppi selväkielisenä ruotsiksi
- Huoneistoala
- Lämmin vesi
- Parveke
- Sauna
- Suihku
- WC





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

40 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Liite 1k

RAKENNUKSEN OMISTAJAT JULKISHALLINTO

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnustautunut palveluun.
 - Pysyvä rakennustunnus
 - Rakennustunnus (ilman muotoilua)
 - Hallintaperuste, koodi
 - Hallintaperuste teksti suomeksi
 - Hallintaperuste teksti ruotsiksi
 - Rakennuksen kaikki omistajat
 - Omistajalaji
 - Omistajalaji selväkielisenä suomeksi
 - Omistajalaji selväkielisenä ruotsiksi
 - Henkilötunnus
 - Syntymäaika
 - Y-tunnus
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Juridisen henkilön nimi
 - Nimi (enintään 80 merkkiä)
 - Yrityksen lähiosoite
 - Yrityksen postiosoite
 - Omistajan vakinainen osoite
 - Lähiosoite suomeksi
 - Lähiosoite ruotsiksi
 - Postitoimipaikka suomeksi
 - Postitoimipaikka ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maan nimi selväkielisenä





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

41 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Liite 1I

RAKENNUSLUPATIEDOT JULKISHALLINTO (LUETTELO)

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnustautunut palveluun.
 - Rakennustunnus (ilman muotoilua)
 - Voimassaolokoodi
 - Rakennuksen perustiedot
 - Rakennustoimenpidekoodi
 - Rakennus toimenpide selväkielisenä suomeksi
 - Rakennus toimenpide selväkielisenä ruotsiksi
- Rakennuslupatunnus





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

42 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Liite 1m

RAKENNUKSEN OMISTAJAT JULKISHALLINTO 2

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnustautunut palveluun.
 - Pysyvä rakennustunnus
 - Rakennustunnus (ilman muotoilua)
 - Hallintaperuste, koodi
 - Hallintaperuste teksti suomeksi
 - Hallintaperuste teksti ruotsiksi
 - Rakennuksen kaikki omistajat
 - Omistajalaji
 - Omistajalaji selväkielisenä suomeksi
 - Omistajalaji selväkielisenä ruotsiksi
 - Henkilötunnus
 - Syntymäaika
 - Y-tunnus
 - Sukunimi
 - Etunimet
 - Juridisen henkilön nimi
 - Nimi (enintään 80 merkkiä)
 - Yrityksen lähiosoite
 - Yrityksen postiosoite
 - Omistajan vakinainen osoite
 - Lähiosoite suomeksi
 - Lähiosoite ruotsiksi
 - Postitoimipaikka suomeksi
 - Postitoimipaikka ruotsiksi
 - Ulkomainen postitoimipaikka + maan nimi selväkielisenä
 - Omistajan turvakielto
 - Turvakieltokoodi 9





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

43 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

- Turvakiellon päättymispv
- Kieltotieto selväkielisenä suomeksi (kyllä, ei)
- Kieltotieto selväkielisenä ruotsiksi (ja, nej)





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

44 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Liite 1n

RAKENNUSLUPATIETOJA LUPATUNNUKSELLA

TUOTTEEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT

- Tuote on tarkoitettu hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveystoimen viranomaistehtävien hoitamiseen. Digi- ja väestötietovirasto ratkaisee käyttötarkoituksen perusteella, myöntääkö tuote hakijalle.
- Tuotetta saa käyttää sähköisessä asiointissa. Tiedot saa tarvittavilta osin näyttää kansalaiselle, mikäli tämä on vahvasti tunnistautunut palveluun.
 - Pysyvä rakennustunnus
 - Rakennustunnus (ilman muotoilua)
 - Rakennushankkeen perustiedot
 - Rakentamistoimenpide, koodi
 - Rakentamistoimenpide selväkielisenä suomeksi
 - Rakentamistoimenpide selväkielisenä ruotsiksi
 - Muutostyön lajikoodi
 - Muutostyönlaji selväkielisenä suomeksi
 - Muutostyönlaji selväkielisenä ruotsiksi
 - Rakennuslupatunnus
 - Rakennusluvan myöntämispäivämäärä
 - Lupa määrälalla -tieto
 - Rakennuksen sijaintikiinteistö
 - Rakennusnumero
 - Käyttötarkoitus, koodi
 - Käyttötarkoitus selväkielisenä suomeksi
 - Käyttötarkoitus selväkielisenä ruotsiksi
 - Hallintaperuste, koodi
 - Hallintaperuste teksti suomeksi
 - Hallintaperuste teksti ruotsiksi
 - Hallintaperuste teksti ruotsiksi
 - Rakentajatyypin koodi
 - Rakentajatyypin selväkielisenä suomeksi
 - Rakentajatyypin selväkielisenä ruotsiksi





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

45 (49)

- Rakentamistapa, koodi
- Rakentamistapa selväkielisenä suomeksi
- Rakentamistapa selväkielisenä ruotsiksi
- Kaavakoodi (1–5)
- Kaava teksti suomeksi
- Kaava teksti ruotsiksi
- Poikkeuslupa, koodi
- Poikkeuslupa selväkielisenä suomeksi
- Poikkeuslupa selväkielisenä ruotsiksi
- Perusparannus
- Tilavuus
- Kerrosala
- Kokonaisala
- Kerrosluku
- Kellarin pinta-ala
- Huoneistoala
- Uusien asuntojen lukumäärä
- Uusien asuntojen pinta-ala
- Laajennuksen tilavuus
- Laajennuksen kerrosala
- Laajennuksen kokonaisala
- Pääasiallinen rakennusaine koodi
- Pääasiallinen rakennusaine selväkielisenä suomeksi
- Pääasiallinen rakennusaine selväkielisenä ruotsiksi
- Julkisivumateriaali, koodi
- Julkisivumateriaali selväkielisenä suomeksi
- Julkisivumateriaali selväkielisenä ruotsiksi
- Pääasiallinen lämmitystapa koodi
- Pääasiallinen lämmitystapa selväkielisenä suomeksi
- Pääasiallinen lämmitystapa selväkielisenä ruotsiksi
- Pääasiallinen lämmitysaine koodi
- Pääasiallinen lämmitysaine selväkielisenä suomeksi
- Pääasiallinen lämmitysaine selväkielisenä ruotsiksi
- Sähköliittymä





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

46 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

- Vesiliittymä
- Viemäriliittymä
- Kaapeliliittymä
- Maakaasuliittymä
- Aurinkopaneeli
- Ilmastointi
- Hissi
- Kaasu
- Lämmin vesi
- Sähkö
- Vesijohto
- Viemäri
- Väestösuojakoko
- Sauna lkm
- Rakennushankkeen aloittamispäivämäärä
- Rakennushankkeen jatkoajan päättymispäivämäärä
- Rakennushankkeen valmistumispäivämäärä
- Rakennushankkeen raukeamispäivämäärä
- Poistopäivämäärä
- Rakennushankkeen huoneistot
 - Pysyvä huoneistotunnus
 - Porraskirjain
 - Huoneistonumero
 - Jakokirjain
 - Huoneiston osoitenumero
 - Huoneistotyyppi, koodi
 - Huoneistotyyppi suomeksi
 - Huoneistotyyppi ruotsiksi
 - Huoneiden lkm
 - Keittiötyyppi, koodi
 - Keittiötyyppi selväkielisenä suomeksi
 - Keittiötyyppi selväkielisenä ruotsiksi
 - Huoneistoala
 - Lämmin vesi





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

47 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

- Parveke
- Sauna
- Suihku
- WC





Tietopalvelut

TIETOLUPAPÄÄTÖS

VTJkysely-rajapinta
Kattolupa

30.9.2022

48 (49)

DVV/9057/2022

Toistaiseksi
voimassaoleva

Liite 2

OIKAISUVAATIMUSOHJE

- Mistä voi vaatia oikaisua?** Oheiseen päätökseen saa vaatia oikaisua **Digi- ja väestötietovirastolta** kirjallisella tai sähköisellä oikaisuvaatimuksella sillä tavoin kuin hallintolain (434/2003) 7 a luvussa säädetään.
- Kuka voi vaatia oikaisua?** Oikaisua saa vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.
- Oikaisuvaatimusaika ja sen laskeminen** Oikaisuvaatimus on toimitettava perille Digi- ja väestötietovirastolle **30 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa perille ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
- Jos päätös on toimitettu tiedoksi postitse tavallisena kirjeenä, vastaanottajan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Jos päätös on toimitettu postitse saantitodistusta vastaan, saantitodistuksesta ilmenee tiedoksisaantipäivä. Vastaavasti haastetiedoksianto käytettäessä tiedoksisaantipäivä ilmenee tiedoksiantotodistuksesta.
- Jos asianosaisen suostumuksella *sähköisesti* tiedoksiannettu päätös on asianosaisen tai tämän edustajan asianmukaisesti tunnustautuneena noutama viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta, päätös katsotaan annetun tiedoksi, kun se on tällä tavoin noudettu. Käytännössä tämä nykyisellään koskee Suomi.fi -palvelun kautta tehtyä tiedoksiantoa.
- Jos päätös on asianosaisen suostumuksella annettu tiedoksi muulla tavoin *sähköisenä* viestinä, päätös katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.
- Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen** Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotipaikka, mielellään myös syntymäaika tai henkilötunnus;
 - tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi ja tiedoksiantojen toimittamiseksi (postiosoite, mielellään myös puhelinnumero ja sähköpostiosoite);
 - päätös, johon haetaan oikaisua;
 - miltä kohdin ja mitä oikaisuja päätökseen vaaditaan tehtäväksi; sekä
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.
- Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Vaatimuksen kirjallisesta muodosta täyttää myös sähköinen asiakirja. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, on oikaisuvaatimuksessa ilmoitettava myös tämän nimi, ammatti ja kotikunta.





Tietopalvelut

30.9.2022

**Oikaisuvaatimuksen
liitteet**

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan alkamisajankohdasta; sekä
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen valtuutus

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimukseen valtakirja tai muuten luotettavasti osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä.

Jos viranomaiselle toimitetussa sähköisessä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta, asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa. Viranomaisen voi kuitenkin määrätä valtakirjan toimitettavaksi, jos viranomaisella on aihetta epäillä asiamiehen toimivaltaa tai sen laajuutta.

**Päätöksen
täytäntöönpano-
kelpoisuus**

Päätöstä, johon saa vaatia oikaisua, ei saa panna täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman. Päätös voidaan kuitenkin panna täytäntöön lainvoimaa vailla olevana, jos laissa niin säädetään tai jos päätös on luonteeltaan sellainen, että sen on pantava täytäntöön heti, tai jos päätöksen täytäntöönpanoa ei yleisen edun vuoksi voida lykätä. Kun oikaisuvaatimus on tehty, Digi- ja väestötietovirasto voi kieltää päätöksen täytäntöönpanon tai määrätä sen keskeytettäväksi. Täytäntöönpanon kieltämisen tai keskeytysasiassa annettuun ratkaisuun ei saa hakea erikseen muutosta.

Maksu

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettava Digi- ja väestötietoviraston päätös on maksuton.

**Oikaisuvaatimuksen
toimittaminen Digi- ja
väestötietovirastolle**

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa Digi- ja väestötietovirastolle. Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. (ks. yhteystiedot tämän ohjeen lopussa).

Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä klo 16.15 mennessä. Vastaavasti sähköisen viestin tulee olla perillä virastossa viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä klo 16.15 mennessä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Yhteystiedot

Digi- ja väestötietoviraston yhteystiedot:

postiosoite: PL 123, 00531 Helsinki
puhelin: 0295 536 000

Voit ottaa yhteyttä myös sähköpostitse.

Käytä sähköpostin lähettämiseen [DVV:n turvapostia](mailto:DVV:n_turvapostia), jotta tietosi liikkuvat salatusti. Valitse turvapostissa vastaanottajaksi kirjaamo@dvv.fiKäyntiosoitteina ovat Digi- ja väestötietoviraston toimipaikat ja -pisteet. Näiden osoitteet ja aukioloajat löytyvät osoitteesta www.dvv.fi tai niitä voi tiedustella edellä mainitusta puhelinnumerosta.